
                      Zał. 9 do prot. ZG PTTK nr 26/XVII/2011 
Polskie Towarzystwo 
Turystyczno-Krajoznawcze 
Warszawa 
 
 

Uchwała nr 266/XVII/2011 
Zarządu Głównego PTTK z dnia 26 listopada 2011r. 

 
 

w sprawie zabezpieczenia środków na realizację projektu pod nazwą „Poprawa 
funkcjonalności schroniska „Kremenaros” w Ustrzykach Górnych, będącego 
ważnym elementem Głównego Szlaku Beskidzkiego” w ramach Regionalnego 
Programu Operacyjnego Województwa Podkarpackiego na lata 2007-2013. 

 
 
Zarząd Główny PTTK działając na podstawie art. 28 ust. 2 pkt 19 i art. 87 ust. 1 Statutu 
PTTK postanawia: 
 

§ 1 
 
Zabezpieczyć w budżetach Zarządu Głównego PTTK na lata 2012-2013 środki finansowe w 

wysokości 8.715.204,20 zł brutto (słownie: osiem milionów siedemset piętnaście tysięcy 

dwieście cztery złote, w tym VAT w wysokości 22%) na realizację projektu pn. „Poprawa 

funkcjonalności schroniska „Kremenaros” w Ustrzykach Górnych, będącego ważnym 

elementem Głównego Szlaku Beskidzkiego” – nr RPPK.06.00.00-18-013/09, przewidzianego 

do dofinansowania w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa 

Podkarpackiego na lata 2007-2013, Oś priorytetowa VI: Turystyka i Kultura, z zachowaniem 

następującego podziału środków: 

 
- w 2012r.:  3.675.839,26 zł (słownie: trzy miliony sześćset siedemdziesiąt pięć tysięcy 

osiemset trzydzieści dziewięć złotych 26/100), 

- w 2013r.:  5.039.364,94 zł (słownie: pięć milionów trzydzieści dziewięć tysięcy trzysta 

sześćdziesiąt cztery złote 94/100), 

 
§ 2 

 
Nadzór nad realizacją niniejszej uchwały powierzyć Skarbnikowi ZG PTTK. 
 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 
 
Zarząd Główny PTTK 

 


